ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ
  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля  2023г. № 20

О снятии с учета граждан, состоящих в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

         В соответствии с п.п. 1 п. 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Закона Республики Марий Эл от 11 мая 2005 года № 13-3 «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий Эл», протокола комиссии по жилищно-бытовым вопросам Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 02.02.2023г., на основании п. 6.1. Положения о Звениговской городской администрации   Звениговского   муниципального  района  Республики Марий Эл,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Снять   с   учёта   нуждающихся   в   улучшении   жилищных  условий
Бочкареву Розу Мироновну,06.03.1959г.р. зарегистрированную по адресу: г.Звенигово,ул.Советская ,д.57,кв.151 составом семьи 2 человека, состоящую на   учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий  в связи с  подачей заявления о снятии с учета от 30.12.2022г.
       2.   Снять   с   учёта   нуждающихся   в   улучшении   жилищных  условий
Кавказскую Тамару Николаевну,22.06.1989г.р., зарегистрированную  по адресу: г.Звенигово, ул. Ростовщикова д. 31, кв.104 составом семьи 3 человека, состоящую на   учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий  в связи с  подачей заявления о снятии с учета от 17.01.2023г.
     3.  Снять   с   учёта   нуждающихся   в   улучшении   жилищных  условий
Привалова Павла Александровича, 25.07.1982г.р.зарегистрованного по адресу: г.Звенигово ул. Бутякова д.102,кв.40, составом семьи 4 человека, состоящего на   учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий  в связи с  подачей заявления о снятии с учета от 23.01.2023г.
4.Снять   с   учёта   нуждающихся   в   улучшении   жилищных  условий
Лушина Дмитрия Юрьевича, 03.01.1978г.р. зарегистрированного по адресу: г.Звенигово ул.Ленина  д.78,кв.72, составом семьи 5 человек, состоящих на   учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий  в связи с  подачей заявления о снятии с учета от 24.01.2023г.

5.Снять   с   учёта   нуждающихся   в   улучшении   жилищных  условий
Осипову Клавдию Дмитриевну 31.08.1978г.р.зарегистрованную по адресу: г.Звенигово ул.Гагарина   д.107,кв.2, составом семьи 3 человек, состоящую на   учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий  в связи с  подачей заявления о снятии с учета от 24.01.2023г.

6.Снять   с   учёта   нуждающихся   в   улучшении   жилищных  условий
Федорову Ирину Эдуардовну, 05.02.1991г.р. зарегистрированную по адресу: г.Звенигово ул. Палантая  д.7а,кв. 2, составом семьи 4 человек, состоящую на   учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий  в связи с  подачей заявления о снятии с учета от 26.01.2023г.

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Звениговской
Городской администрации                                                               А.С. Кулалаев

Исп. С.А. Пузеева
8(836-45) 7-15-83

Приложение № 1
к постановлению главы администрации
Городского поселения Звенигово
Звениговского муниципального района
Республике Марий Эл
№ 20 от 03.02.2023г.

СПИСОК
ГРАЖДАН СОСТОЯЩИХ НА УЧЕТЕ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ, СНЯТЫХ В СВЯЗИ УЛУЧШЕНИЕМ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ

	№
п/п
	Фамилия,
имя,
отчество, г.р.
	Место работы
	Адрес
	Площ.
общая
	Сост.
семьи
	Дата подачи заявления
	Очередность

	1
	Бочкарева
Роза Мироновна
06.03.1959г.р.
	пенсионерка
	г.Звенигово,
ул.Советская,
д.57,кв.151
	50,2/6
8,37
кв.м.
	2
	31.10.1986г.
	4

	2
	Кавказская
Тамара Николаевна
22.06.1989г.р.
	ЗАО «Связной
Логистика»

	г. Звенигово,
ул. Ростовщикова,
д. 31, кв. 104
	32,6/7
4,65
кв.м.

3
	06.08.2014г.
	109

	3
	Привалов
Павел Александрович
25.07.1982г.р.
	временно не
работает
	г. Звенигово,
ул. Бутякова,
д. 102, кв. 40
	50,2/4
12,55
кв.м.

4
	30.12.2011г.
Пост. № 363
30.12.2011г.
	80

	4
	Лушин
Дмитрий Юрьевич

03.01.1978г.р.
	г. Москва
ООО «комплекс»
«Серебряный бор»,
администратор
	г. Звенигово,
ул. Ленина,
д. 78, кв. 72

	59,6/5
11,92
кв.м
	5
	13.03.2019г.
Пост. № 199
11.04.2019г.

	148

	5
	Осипова
Клавдия Дмитриевна
31.08.1947г.р.
	пенсионерка
	г. Звенигово,
ул. Гагарина,
д. 107, кв. 2
	22,8/3
7,6
кв.м
	3
	21.10.2019г.
Пост. № 460
12.11.2019г.
	155

	6
	Федорова
Ирина Эдуардовна
05.02.1991г.р.
	МОУ «Красноярская СОШ», учитель
	г. Звенигово,
ул. Палантая,
д. 7а, кв. 2
	27,2/4
6,8
кв.м.

4
	30.03.2015г.
Пост. № 103
15.04.2015г.
	121